CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN ARTEX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 226/2018/CBTT-ART Hà Nôi, ngày 23 tháng 10 năm 2018

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GDCK
Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán

Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN ARTEX (“ART”)
Trụ sở: Tầng 5 tòa nhà FLC Landmark Tower, Lê Đức Thọ, Mỹ Đình, Hà Nội
Điện thoại: 04 39 368 368                Fax: 04 39 368 367
Loại thông tin công bố : 24 giờ    72 giờ   Bất thường   Theo yêu cầu   Định kỳ
Nội dung công bố thông tin: Đăng ký Người được ủy quyền công bố thông tin.

  Căn cứ theo Giấy ủy quyền số 2310/UQ-ART ngày 23/10/2018 của Công ty Cổ
phần Chứng khoán Artex Công ty CP chứng khoán Artex công bố thông tin với nội dung như
sau:
Người được ủy quyền công bố thông tin:

- Bà: Nguyễn Thị Thanh Thanh
- Số CMND:                  cấp ngày                tại Hà Nội
- Địa chỉ:
- Chức vụ tại công ty: Trưởng phòng Kiểm soát nội bộ và Quản trị rủi ro
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 23/10/2018
- Thời hạn ủy quyền: Kể từ ngày 23/10/2018 đến khi có thông báo hủy bỏ bằng văn

bản của Công ty Cổ phần Chứng khoán Artex
 Đường link liên quan đến nội dung nêu trên được đăng đầy đủ  trên trang thông tin

điện tử của ART tại địa chỉ: https://artexsc.com.vn/News/2018/10/23/8917837.aspx
Theo quy định tại điểm 1.11, khoản 1 Điều 8 của Thông tư 52/2012/TT-BTC của

Bộ Tài chính hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty
CP chứng khoán Artet kính đề nghị Ủy ban chứng khoán Nhà nước, các Sở Giao dịch
chứng khoán công bố thông tin theo quy định.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.
Tài liệu đính kèm:

- Giấy ủy quyền thực hiện công bố thông
tin số:2310/2018/UQ-ART

- Bản Cung cấp thông tin của bà Nguyễn
Thị Thanh Thanh.

CONG TY c6 PHAN
CHTNG KHOAN ARTEX

CONG HOA X;. HOI CITO NGHiA VIET NAM
DQc l$p - TU do - Hqnh phic

s6: lJlr/2018ruQ-ART Hd N6i, ngdy 23 thdng l0 ndm 2018

crAy rly elryiN THrtc HrEN coNG Bd rndNc rrN

Kinh gui: Uy ban Chfng khoiin Nhd nudc
Sd Giao dich chtng khodn

I. BGn iy quyin (sau aley gei Ii' "BAn A") .

- r en grao olcn cua cong ryr ( ong ry ( o pnan \ nung Knoan Anex

- Ma chfry k]loi{n: ART

- Dia chi li€n lac: Ting 5, Tda nhd FLC Landmark Tower, Eucrng L€ Duc Thg, Q. Nam
Tn Liem, TP. Hd Noi

- Dien thoqj:(84.24) 3936 8368. Fax: (84.24) 3936 8367 Email: contact@artexsc.com.\rr

- Website: www.artexsc.com.vn

II. B6n ituqc riy quyin (sau dey gAi l)| "BGn B") i

- Bd: Nguy6n Thi ThaDh Thanh

- S6 CMND: NgAy cAp Noi cdp

- Dia chi thudrg tru:

- Chr'ic vrr tai c6ng ty: Trudng phdng Kiiim so6t nOi bO vd QuAn tri rui ro

III. Nfii drrng riy 4rryin;

NG

i

- BEn A riy quyAn cho BCn B ldm "Ngudi duoc riy quydn cdng b6 th6ng tin" cira BCn A.

- BCn B c6 trAch nhiem thay mdt BCn A thuc hien nghia vq cdng b6 th6ng hn
chinh xdc vd kip thdi theo quy dinh phrip luQt.

Ci61 Liy quydn nay co hieu lgc ke lu nga) ;J'lOl2Ol|^ d€nkhi co th6ng bao
bdng vin bdn cua C6ng ty C6 phan Chung kloiin Artex./.

BEN B

PHj.P LUAT

Z TONG GIAM DOC

"Wy;nA'@ril"{^A
JFr,rerWVWr"l%,1

Tii lieu dinh kam:

- Ben cung c6p th6ne tin ngudi dugc riry quyAn c6ng b6 th6ngtin theo m6u tAi PhU luc i

oay ou,

hty b6

CONG TY
CO PHAN p

7s;

,:(

(i

		2018-10-30T15:36:12+0700
	NGUYỄN QUỲNH ANH